
1/1 

 

                                                                                         
Република Србија                                                                                                                                                     

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-81/2020-01 

Датум: 24.04.2020. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/07, 83/14, 101/16 и 47/18), члана 40. тачка 13. Статута општине Црна 

Трава („Службени гласник града Лесковца“, број 8/2019) и члана 42. Закона о туризму 

(„Службени гласник РС“, број 17/2019), чл. 18. став 1. Закона о јавним службама 

(„Сл.гласник РС, број 42/91, 71/94, 79/05, 81/05, 83/05 и 83/14) и члана 75. Закона о 

запосленима у јавним службама („Службени гласник РС“, број 113/17 и 95/18, 

Скупштина општине Црна Трава на седници одржаној дана 24.04.2020. године 

донела је следеће 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О разрешењу вршиоца дужности директора Туристичке организације  

општине Црна Трава 

 

 

1. РАЗРЕШАВА СЕ Веселин Јовашевић из Црне Траве, са функције вршиоца 

дужности директора Туристичке организације општине Црна Трава у Црној Трави.  

 

2. Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

3. Диспозитив решења објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“, а решење са 

образложењем доставити Туристичкој организацији општине Црна Трава и 

Веселину Јовашевићу. 

 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења може се покренути спор пред 

Вишим судом у Лесковцу у року од 30 дана од дана пријема овог Решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА 

Александар Глигоријевић 

_________________________ 

 


